
Кировское областное государственное профессиональное  

образовательное бюджетное учреждение  

«Кировский педагогический колледж»  

 

П Р И К А З 

 

от 26  февраля   2021  года      № 34 

 

 

О проведении 

межпредметной олимпиады  

студентов  профессиональных образовательных организаций 

Кировской области, реализующих  

образовательные программы СПО  

по УГС 44.00.00 Образование и педагогические науки, 

 49.00.00 Физическая культура и спорт  

 

 В соответствии с Планом работы Регионального учебно-методического 

объединения в системе среднего профессионального образования Кировской области по 

укрупненной группе специальностей 44.00.00 Образование и педагогические науки  на 

2021 год, Планом мероприятий  Института развития образования  Кировской области на 

2021 год, приказом Института развития образования  Кировской области от 24.02.2021 № 

067 «О межпредметной олимпиаде студентов  профессиональных образовательных 

организаций Кировской области, реализующих  образовательные программы СПО по УГС 

44.00.00 Образование и педагогические науки, 49.00.00 Физическая культура и спорт . 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 19 марта 2021 года межпредметную  олимпиаду студентов  

профессиональных образовательных организаций Кировской области, 

реализующих образовательные программы СПО по УГС 44.00.00 Образование и 

педагогические науки, 49.00.00 Физическая культура и спорт (далее - Олимпиада).в 

Кировском областном государственном образовательном бюджетном учреждении 

«Кировский педагогический колледж.  

2. Утвердить Программу проведения Олимпиады согласно приложению №1 к 

настоящему приказу. 

3. Утвердить состав группы разработчиков фонда оценочных средств Олимпиады 

согласно приложению № 2 к  настоящему приказу. 

4. Утвердить состав жюри Олимпиады фонда оценочных средств Олимпиады 

согласно приложению № 3 к настоящему приказу. 

5. Утвердить состав апелляционной комиссии согласно приложению № 4 к 

настоящему приказу. 

 

 

 

Директор                                                                              Т.Л. Гущина  

 

 

 

 


		2021-03-11T16:23:22+0300
	Гущина Татьяна Леонидовна




